

DZJENNIK URZĘDOWY

Województwa Krakowskiego

Nr. I.

w KIELCACH DNIA 5. STYCZNIA 1854. ROKU



Nr. 72986. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na dniu 51. Stycznia r. p. przez opieczoniane deklaracye odbywać się będzie w Biórze Kommissarza Obwodu Miechowskiego licytacya in minus entreprzyzy reperacyi Kościoła parafialnego w prywatnej wsi Radziemice, od summy anszlagiem objętej. Złp. 5655. gro. 20. wynoszącej. Życzący sobie utrzymać się przy entreprzyzie, zaopatrzony być powinien w vadium dziesiątej części summy anszlagowej wyrownywające, to jest: w kwotę Złp. 566. którą w każdej Kassie Rządowej złożyć może gotowizną, lub w listach zastawnych, za przy rozpoczęciu się mającej licytacyi kwit z jej wypłaty zaprodukować należy, Deklaracye przez Konkurentów do entreprzyzy składane, przyjmowane będą do godziny 12. południowej w dniu powyższym, na licytacya oznaczonym, później złożone przyjmowane niebędą. Dla jednostajności, która w podawanych deklaracyach, według przepisów zachowaną być musi dołącza się wzór, z tem ostrzeżeniem, że w innym sposobie napisane nieważnemi będą, i bez żadnego znaczenia pozostaną. Warunki do licytacyi służące, a od Rządu zatwierdzone, w każdym czasie w Biórze Kommissarza Obwodu są do przeyrzenia.

Kielce dnia 27. Grudnia 1853. roku.

Referendarz Stanu Prezes, Walewski.

Zamoyski, S. Jny.

Wzór D e k l a r a c y a

Wskutku ogłoszenia z d. 27. Grudnia r. b. Nro 72986/12368. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowięzuje się podjąć reperacyi Kościoła Parafialnego, w prywatnej wsi Radziemice, w Obwodzie Miechowskim, za summę Złp. N. N. (summę literami wypisać należy) poddając się wszelkim obowięzkom i zaszczerzeniom w warunkach licytacyjnych objętych. Zaświadczenie Kassy N. na złożone w niej vadium Złp. 566. trzysta sześćdziesiąt sześć złotych Polskich, dołączam, które wrazie nieutrzy-

manię się na licytacyi sam odbiorę, lub o którego w razie nieutrzymania się odesła-
na pocztę do N. na mój koszt upraszam, stałe moje zamieszkanie jest N. pisatęm
w Miechowie lub w wsi N. dnia N. Mca N. r. 1854.

(podpisać Jmie i Nazwisko.)

Nro. 63618. Wydział Administracyjny.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Wskutek zatwierdzonych przez Kommissyą Rządową pod dniem 26. Paździer-
nika r. b. Nro. 11809/22002. anszlagów, Kommissya Wojewódzka podaje do wia-
domości publiczney, że w dniu 16. Stycznia 1854. roku, w Biorze Kommissyi Wo-
jewódzkiej, odbywać się będzie przez opieczentowane deklaracye licytacya na posta-
wienie słupow granicznych z tablicami na liniach demarkacyynnych od strony Au-
stryi, Pruss i Wolnego Okręgu Miasta Krakowa, jako to:

w Obwodzie Olkuskim od summy Złp. 1906. — w Obwodzie Stopnickim od
summy Złp. 558. gr. 20. — w Obwodzie Miechowskim od summy Złp. 1998. —

Główniejsze Warunki są następujące:

- a) Składający deklaracyą dołączyć do nięj powinien kwit z opłaconego Kas-
sie Główney vadium w summie Złp. 500. w gotowiznie lub listach zastawnych.
- b) Utrzymujący się przy entreprzyzie będzie obowiązany złożyć kaucyą Zł. 1000.
- c) Całkowitą robotę winien będzie ukończyć do dnia 1. Marca 1854. roku.
- d) Wypłata nastąpi po zupełném ukończeniu roboty i złożeniu protokółów
odbiorczych.
- e) Na tablicach powinny być wymalowane herby Królestwa Polskiego.
- f) Deklaracye. zwykle zastosowane do przepisów obeymować powinny, imię i
nazwisko Deklaranta, mieysce zamieszkania, summię literami wyrażoną za jaką się
podjąć chce entreprzyzy, w ostatku oświadczenie, że się poddaje wszelkim zastrze-
żeniom warunkami objętem, inne warunki i anszlagi każdego czasu wolne są do
przyezrenia w Biorze Kommissyi Wojewódzkiej.

w Kielcach dnia 5. Grudnia 1853. roku.

Referendarz Stanu, Prezes, Walewski.

S. J. Zamoyski.

Nro 55678. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do wiadomości publiczney, że w dniu 22. Stycznia r. 1854. w Biorze
Kommissarza Obwodu Olkuskiego odbywać się będzie przez opieczentowane dekla-
racye licytacya in minus od summy anszlagowey na reparacyą realności mieyskich
w Sławkowie, jako to:

- a) na reparacyą Ratusza od summy Złp. 5038. gr. 1. b) austeryi od summy
Złp. 2260. gr. 12. c) studni 1. od summy Złp. 201. gr. 15. d) studni 2. od summy
Złp. 458. gr. 14. e) studni 3. od summy Zł. 155. gr. 15. Razem Zł. 8093. gr 27.
- a to pod następującemi warunkami:

- 1. Licyta odbędzie się na entreprzyzę razem wszystkich realności od summy o-
gólnęj in minus.
- 2. Składający deklaracyą obowiązany dołączyć kwit z opłaconego w Kassie N
N. vadium Złp. 1500. w gotowiznie lub listach zastawnych.

3. Utrzymujący się zaś przy licytacji złoży kaucyą na zabezpieczenie dotrzymania przyjętych obowiązków w summie Złp. 2000.

4. Po spisaniu kontraktu, Entreprenier obowiązany będzie w ścisłym zastosowaniu się do anszlagów i planów, roboty wykończyć najszybciej a jeżeli można jeszcze w tymże roku

5. Licytacja obowiązuje utrzymującego się na nięj zaraz po jęj odbyciu, Rząd zaś dopiero po jęj zatwierdzeniu przez Władze.

6. Utrzymujący się na licytacji, a późnięj od nięj odstępujący wystawia się na wszelkie skutki powtórney licytacji nietylko do wysokości vadium przy licytacji złożonego ale do wysokości straty, jakaby dla Kassy Mieyskiej z powtórney licytacji wynikła, a która z majątku odstępującego ściągnięta zostanie.

7. Wyplata przypadającey należitości uiszczoną będzie w trzech terminach, w równęj części, a to w miarę postępu robót, świadectwem Budowniczego Obwodowego udowodnionych, ostatnia zaś rata wyplaconą będzie po zupełnem roboty ukończeniu, złożeniu protokołu odbiorczego i zatwierdzeniu onego przez Władzę wyższą.

8. Składający deklaracyą zastosować się powinien ściśle do form przepisanych postanowieniem Rady Administracyynęj z dnia 16/18. Marca r. b.

9. Anszlagi i inne warunki pomniejsze każdego czasu przyznane być mogą w Biorze. Kielce dnia 1. Października 1833. roku.

Referendarz Stanu Prezes, WALEWSKI

ZAMOYSKI, S. J.

Nro. 75212. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

W skutku Woli Rządu, dla przenieść się mającęj Komory Konsumowęj do gmachu, zamkiem Biskupiem w Kielcach zwanego, okazała się potrzeba wyreparowania dolney części wspomnionego Zamku. Przysposobiony na ten cel rysunek i wykaz kosztów, jest każdego czasu do przęjrzenia w Biorach Wydziału Skarbowego; a że reperacya ta w konkurrencyi publiczney powierzona będzie za najmniejszą summę entreprzyzy podęymującemn się, przeto Kommissya Wojewódzka naznaczając ku temu termin na d. 23. Stycznia r. 1834. wzywa mających chęć podjęcia się w mowie będącęj entreprzyzy, aby zaopatrzeni w wadia summie 2388. wyrównyujące, zgłosili się na dzień przeznaczony do Bior Kommissyi Wojewódzkiey, gdzie licytacya in minus od summy 15525. gro. 11. głośno rozpoczęta zostanie. Nadmieniam się przytem, iż cała reperacya z przyszłą wiosną dokonana być winna bez żadnego zawodu. Kielce dnia 27. Grudnia 1833. roku.

Referendarz Stanu PREZES, WALEWSKI.

ZAMOYSKI, S. J.

Nro 68315. WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Ponieważ wskutku odezwy JW. Ministra Finansów Cesarstwa Rossyyskiego z d. 10. Października 1833. r. Nro 16088. oznajmującęj, iż Departament handlu Zagranicznego ma sobie poruczone wydanie rozporządzeń do komor od strony Królestwa Polskiego położonych: „aby od przywożonego do Rossyi proszku ołowianego chemicznego, w kraju tutęjszym wyrabianego pobierały, cło po ośm

5, kopeiek srebrem od puda " JÓ. Xiąże Namiestnik w Królestwie Polskiem raczył zezwolić, aby takąż sama oplata od tegoż przedmiotu z Rossyi do Królestwa w pro wadzanego, na tutajszych komorach granicznych pobierana była, względnie czego, iuż potrzebne komorom celnym od strony Rossyi wydano rozkazy. Przeto Kom missyja Wojewódzka stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 25. Listopada 1853. r. Nro 86007. informuje o tém interessowaną Pu bliczność. Kielce dnia 23. Grudnia 1853. roku.

Referendarz Stanu Prezes Walewski,
Nro 66705, WYDZIAŁ SKARBOWY.

Zamoyski, S. J.

KOMMISSYJA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Przesławszy Kassom Obwodowym etaty dochodów na r. 1854. tudzież kontrol le kwitaryuszowe, do poboru podatków stałych na tenże rok służące, Kommissyja Wojewódzka zawiadomia o tem wszystkich Kontrybuentów z wezwaniem; ażeby po spieszali z wypłatą przypadających od nich należitości w oznaczonych dla każdego podatku terminach, ieżeli pragną uniknąć nieprzyjemnych kroków wykucyi.

Obok tego nadmienią Kommissyja Wojewódzka, że w miesiącu Styczniu roku 1854. przypada do wypłaty ofiara z wszystkich tytułów, subsidium charitativum, prowizye od kapitałów Skarbowych po Instytutowych i Edukacyynnych, czynsze, z dóbr po Jezuickich, szarwark i rekrutowe.

Kielce dnia 11. Grudnia 1853. roku.

Referendarz Stanu Prezes, Walewski.
Nro 55876. WYDZIAŁ SKARBOWY.

Zamoyski. S. Jlny.

KOMMISSYJA WOJEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Gdy z ukończoného w r. 1831. przy komorze Celnéy Cianowice processu prze ciwko Łukaszowi Białgorzewskiemu Słusarczykowi, o przéyscie granicy, tudzież de fraudacyą tytoniu lutów 24. i tabaki lutów 16. obwinionemu, którego pobyt nie jest wiadomy, pozostaje do zwrotu Złp. 34. gro. 22. Kommissyja Wojewódzka przeto uwiadomijac Łukasza Białgorzewskiego o powyższéy dla niego przypadającéy nale żytości, zarazem ostrzega go; iż ieżeli po odbiór powyższéy kwoty w przeciągu 2ch miesięcy nie zgłosi się, takowa po upływie tego terminu, przéydzie na rzecz Skarbu.

Kielce dnia 18. Listopada 1853. roku.

Referendarz Stanu, PREZES, Walewski.

S. J. Zamoyski.

Rejent Powiatu Olkuskiego.

Ma honor Szanowną Publiczność uwiadomić, iż w masie po s. p. X. Tymiń skim Plebanie Parafii Raclawie, w Powiecie Olkuskim, położonéy, na gruncie téy że wsi odbędzie się powtórnie licytacya publiczna mesznego, czyli zsyпки żyta i ow sa, dnia 30. Stycznia 1834. roku.

Olkusz dnia 23. Grudnia 1853. roku.

Michal Pachucki.

Nr. 5532. 3606. 3655. **DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA**

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Krakowskiego.

W dopełnieniu §. 2. postanowienia Rady Administracyney Królestwa Polskie nigo z da 1. Grudnia 1829. r. zawiadomia ninieyszém Interessowanych Stowarzyszo-

nych, iż następujące dobra w Województwie tutejszém położone, Towarzystwu Kredytowemu zastawione zostały.

Nazwisko Dóbr Głównych i ich attynencyj oraz Obwodów i Powiatów w których położone.	Wysokość summy iaką Właściciel dóbr w Listach Zastawnych zaciągnąć życzy	Wysokość Opłaconego z dóbr tych podatku Oflary 24. Grosza		Wysokość szacunku dóbr z podatku efiary i dochodu lustracyjnego wyrachowana		W stosunku do szacunku tego mógłby Właściciel uzyskać pożyczki w Listach Zastawnych	
		Złote	Zł. gr.	Złote	Złote	Złote	Złote
1. Rudniki z wsią Nierada oraz folwarkiem Mleczna, w Obwodzie Olkuskim, Powiecie Lelowskim, do inż udzielonéj pożyczki w summie 12200. zażądano dodatkowo 15000. Razem	27200	620	12	62040	77510	37200	46500
2. Szczekarzów z przyległościami w Obwodzie Miechowskim, Powiecie Szkalbmierskim,	10000	193	4	19313	24141	11500	14400
3. Choroń z przyległościami Przybynów, Zaborze, Po ray z folwarkami Chorońskim, Przybynowskim, Masłów z pięcią młynami, w Obwo. Olkuskim, Po. Lelowskim,	100000	1336	4	133613	167016	80100	100200

Wzywa więc Dyrekeya wszystkich Stowarzyszonych, aby ze względu na solidarną odpowiedzialność z artykułu 25. prawa o stowarzyszeniu kredytowém ziemskim wynikającą, w przeciągu naydaley tygodni 4. od daty ogłoszenia rachując, Dyrekeyą tutejszą, lub Dyrekeyą Główną w przeciągu tygodni 5. ostrzedz raczyli, jeżeliby zażądana na powyżey wyszczególnione Dobra pożyczka ze względu na ich istotny szacunek była zbyt wygórowaną.

w Kielecach dnia 16. Listopada 1855. roku.

PREZES, A. Suchecki.

Pisarz, Sekowski

OBWIESZCZENIE

Trybunał Cywilny I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Z powodu nastąponéj śmierci Łukasza Bogusławskiego, Kuratora massy Woyciecha Sulimirskiego, wzywa Wierzycieli massy rzeczonéj aby w dniu 15. Lutego roku 1854. o godzinie 4. popołudniu w Trybunale tutejszym przed Sędzią Phądzyńskim celem wyboru nowego Kuratora rzeczonéj massy stawili się.

w Warszawie dnia 11. Grudnia 1855. roku.

Prezes, Bruzowski.

Edw. Grabowski za Sekretarza.

OBWIESZCZENIE.

Kommissarz Obwodu Olkuskiego

Na zasadzie rozporządzenia Dyrekeyi Generalnéj Poczty Królestwa Polskiego z d. 15. Listopada r. b. Nr 15676. podaje do publicznéj wiadomości, iż w Bi-

rach Kommissarza Obwodu Olkuskiego, w Mieście Olkuszu, w dniu 27. Stycznia r. 1834. od godziny 8. rano do godziny 4. z południa odbywać się będzie licytacya in minus na entrepryzę restauracyi domu pocztowego w Mieście Sławkowie, przez sekretne opieczentowane deklaracye od summy anszlgiem urzędowym oznaczoney Złp. 5174. gro. 28. Każdy więc chęć podjęcia się téy entrepryzy mający, w terminie i miejscu oznaczoneń, wadium 1/10. część summy anszlagowey w Kassie Obwodo wey złożywszy i jéy świadcotwem opatrzony, stosowną deklaracyą złożyć będzie o bowiązany. Warunki zaś licytacyi i anszlag, wzór Deklaracyyny, w każdym czasie i nakaźde zaządanie w Biórze Kommissarza Obwodu są doprzeczyrzenia.

Olkusz dia 16. Grudnia 1833. roku.

Du, Laurans.

Czaputowicz, Sekretarz.

O B W I E S Z C Z E N I E

Komornik Województwa Krakowskiego.

Czyni wiadomo, iż od dnia dzisiejszego urzęduje i mieszka w Mieście Kielcach w domu pod Nrem 189.

Kielce dnia 29. Grudnia 1833. roku.

Ignacy Rzechowski.

U W I A D O M I E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi
Województwa Krakowskiego.

Podaje do publiczney wiadomości, iż dobra Bolmin, to jest: wieś kościelna i folwark Bolmin, z folwarkiem i wsią zarobną Milechowy, karczma Jednica, młynem Żabieniec, papiernią oddzielną z tartakiem i młynkiem wodnym, oraz oddzielnym do mem murowanym na piasku na szlifiernią założonym, nakoniec z folwarkiem i wsią zarobną Wymysłów, w Powiecie Kieleckim, Województwie Krakowskiem leżące, Successorów niegdy Bogusława Czaplickiego, to jest: Sylweryny z Czaplickich Dąbskiéy, i Felixa Czaplickiego tamże zamieszkałych, dziedziczne, własną parafią i gminę mające; obéymujące gruntu ornego dworskiego morgów chełm. 670. łak morgów 66. pastwisk morgów 24. piasków i wydmuchów morgów 20. gościńce i drogi zajmują morgów 32. parowy morgów 7. stawy morgów 3 1/2. rzeki Nida i Łososina przerzynają dworskie grunta, lasu sosnowego i Dębowego materiałowego morgów chełm. 1355. w Bolminie półrolnik 1. morgów 24. posiadający, ćwiertników 32. po morgów 15. z łakami, zagrodników 7. w Milechowie 5. w Wymysłowie 4. w Jednicy 4. każdy posiada po morgów 12. czynszowników 6. domy chłopskie w Bolminie murowane dachem pokryte. Dobra te o trzy mile od miasta Wojewódzkiego Kielc odległe, na żądanie Elżbiety z Borkowskich Czaplickiéy wdowy, w Bolminie w Powiecie Kieleckim zamieszkałéy, na satysfakcyą Złp. 26474. i Złp. 19478 gro. 18. z procentami, zajęte zostały w drodze exekucyi sądowey na sprzedarz, przez Karola Mikułowskiego Komornika w dniach 28. i następnych Stycznia 1833. roku.

Zajęcie to wpisane zostało do ksiąg hypotecznych d. 7. Czerwca r. b. a do ksiąg Trybunału Województwa Krakowskiego d. 21. t. m. i r. Sprzedarz tą trudni się Franciszek Nowakowski Patron, w Kielcach urzędujący.

Dobra te są w dzierzawie Jana Dąbskiego, która mu służy do 24. Czerwca 1834. r. a folwark Wymysłów, w zastawnéy possessyi Henryka Algiera.

Pierwsza publikacya warunków licytacji odbyła się d. 21. Sierpnia, następne dwie w porządku i czasie prawem przepisany; protokół zajęcia doręczony został Karolowi Kręcińskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Kieleckiego, d. 1. Marca 1853. r. Henrykowi Alger jako Dozorcy sądowemu, tudzież Janowi Dąbskiemu jako Dozorcy i Wójtowi gminy, d. 6. t. m. i r. iak widymaty i kontestacya Jozefa Woyciechowskiego Wóźnego sądowego przekonywają. Po trzechkrotném publikowaniu warunków licytacji, Trybunał termin do przygotowawczepo przysądzenia, oznaczył na d. 21. Października r. b. Szacunek tych dóbr oznaczony jest w summie 319,112. Złp. gdyby jednak niebyło konkurencyi, lub współubiegający się od téy summy licytować niechcieli, popierająca sprzedarz ofiaruje $\frac{2}{3}$. części szacunku to jest: 212741. Złp. 12. gro. W terminje powyższym, dobra te, przygotowawczepo przysądzone zostały, sprzedarz popierający, W. Czaphckiéy za summę Złp. 212741 gro. 12. termin do stanowezéy licytacji Trybunał na d. 17. Stycznia 1854. r. na znaoczył. Kielce dnia 28. Października 1853. roku.

Glixelli Assessor, Za Pisarza.

U W I A D O M I E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego Pierwszý Instancyi
Województwa Krakowskiego

Poje do publiczney wiadomości, iż dobra Chmielów, to jest: wieś zarobna Chmielów z folwarkami zarobnemi: Niewiatrowice i Szczotkowice, tudzież folwarkiem Łabędź w Parafii Działoszyciéký, Powiecie Szkalbmierskim, Obwodzie Miechowskim, Województwie Krakowskiém leżące, Sukcessorów niegdy Adolfa Chwaliboga to jest: Felicyana Chwaliboga, tudzież nieletnich Anny i Anieli z niegdy Apolonii Chwalibogów i żyjącego Franciszka Chomętowskiego splodzonych córek, w dobrach Chmielowie jako w miéyscu otwartego spadku zamieszkałych, dziedziczne, własną gminę mające, obéymujące gruntu ornego dwórskiego 422 $\frac{1}{2}$. morgów Chef mińskich. łąk 65 i 3/4. morga, gleby w połowie pszenicznéy, w drugiéy żytnéy. Za grodników na wszystkich folwarkach trzydziestu jeden, Chałupników dwóch, z których pierwsi odrabiają co tydzień pieszpo po dni 3. drudzy po 2. zaś w ciągu roku po wabów dni 3. odrobić i oprawy łocki 2. oddać obowiazani, kaźden z nich posiada gruntu ornego po 5. morgów, niektórzy po 4. prócz tego mają ogrody warzywne i łąki. Dobra te na żądanie Tomasza Jarzyńskiego Obywatela Rzeczy Pospolitéy Krakowskiéký tamże zamieszkałego, zajęte zostały w drodze exekucyi sądowéy, na sprzedarz przez Karola Mikułowskiego Komornika w dniach 5. i nastąpných Lipca 1852 r. na satysfakcyą summy 10000. Złp. z procentem na dobrach tych intabulowanéy.

Zajęcie to w pisane zostało do księgi hypotecznéký d. 7. Czerwca a do ksiąg Pisarza Trybunału d. 21. t. m. i r. 1853. Sprzedarz Popiera Franciszek Nowakowski, Patron Trybunału miejscowego w Kielcach urzędujący. Dobra te wydzierżawione są Kantemu Majewskiemu, która trwać ma do 24. Czerwca 1854. r.

Pierwsza publikacya warunków sprzedarzy w Kancellaryi Trybunału do przýzrzenia złożonych odbyła się na audyencyi tegoż Trybunału d. 21. Sierpnia, następne dwie w porządku i czasie prawem przepisany.

Protokół zajęcia w kopijach doręczony został: Antoniemu Fachiniettemu Pisarzo

wi Sądu Pokoju Powiatu Szkalbnierskiego d. 9. Sierpnia 1852. r. i w tym samym dniu i roku Wójtowi Gminy Janowi Kantemu Majewskiemu na ręce Józefa Zarzeckiego jak widymaty i kontestacya Józefa Woyciechowskiego Woznego Sądowego przekonywają. Licytacya przedstanowcza oznaczoną była na d. 21. Października 1853. r. lecz dla zrobionego przez Franciszka Chomętowskiego sporu, spelzła. Gdy jednak wyrokiem Sądu Appellacyynego Królestwa Polskiego z d. 11. Grudnia t. r. po pierana przez Jarzyńskiego sprzedarz za formalną uznaną została, przeto wyrokiem Trybunału Województwa Krakowskiego nowy termin do licytacyi przygotowawczey na d. 15. Lutego 1854. r. jest oznaczony, na którym licytacya dobr Chmielowa rozpocznie się od summy 101250. Złp. 20. gro. atoli w braku Licytantów popierający sprzedarz ofaruje 2/3. części to jest summę 67500. Złp. 7. gro.

Kielce dnia 28. Października 1853. roku.

(podpisano) Glixelli Assessor, za Pisarza.

L I S T Y G O N C Z E.

Nr. 49132. Marcin Jaros, lat 27. twarz okragła, oczy niebieskie, włosy blond wzrost mierny, urodzony w wsi Piotrkowicach, Obwodzie Kieleckim, Województwie Krakowskiem, mieszkał w wsi Niegoslavicach, Obwodzie Kieleckim, przy wyjściu z więzienia miał na sobie kamizelę zgrzebną, sukmanę białą, kuszulę konopną złą, spodnie zgrzebne, kapelusz, po odcierpieniu kary z wyroku sądowego, na wolność puszczony do gminy Piotrkowice Obwodu Kieleckiego, gdzie pod dozorem policyynym przez rok jeden miał pozostawać, nieprzybył.

Nro. 61635. Szymon Zdanowski, wzrost średni, oczy siwe, włosy ciemne, twarz okragła, broda mała, nos mierny, lat 29. rodem z Warszawy, z pomiędzy 10 żołnierzy bylego Woyska Polskiego z dnia 20. Września r. b. z Radomia do Warszawy odesłanych, o dwie stacye od tegoż miasta zbiegł, stosownie do reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświeccenia Publicznego z dnia 20. Października 1853. r. Nr. 11777/22096. gruntującego się na odezwie Sztabu Głównego, ma być ściśle śledzonym.

Nro. 67458. Franciszek Michalski, o kradzierz trzech koni w Galicyi Austriackiej, we wsi Tepiłach z dnia 27/28. Czerwca r. b. dokonaną w towarzystwie obwiniony, z powołania współnika mocno poszlakowany, przez Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Zamoyskiego poszukiwany.

Nro 67315. Elżbieta Jachamska, o kradzierz obwiniona, z pod dozoru Policyynego z miasta Wielunia zbiegła, przez Kommissyą Województwa Kaliskiego poszukiwana.

Nro 59872. Jan Lewandowski, ma lat 45, wyznania katolickiego, twarzy pociągłej, oczów niebieskich, włosów ciemno-blond, wzrostu dobrego, urodzony w wsi Chelpowice, Obwodzie i Województwie Płockiem, o skradnienie 22, dukatów złotem podeyrzany, przez Kommissyą Województwa Płockiego poszukiwany.

Nro 62543, Maciej Frankowski, rodem z Kozmina, W. Xięstwa Poznańskiego, o włóczegostwo obwiniony przez Kommissyą Województwa Kaliskiego poszukiwany.

Ci wszyscy winni być jaknajściśley śledzeni i przy odwołaniu się do Numeru Dziennika śledztwo wskazującego, do właściwego Kommissarza Obwodu dostawieni.